
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825838

Prodej samostatného RD, 108 m2, Stráž (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 108 m?, Stráž
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883279 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stráž (okres Domažlice)

Prodej rodinného domu, 108 m?, Stráž

Nabízíme k prodeji nádherný rodinný dům o užitné ploše 108 m? v
klidné části obce Stráž. Tento cihlový dům, který prošel v roce 2022
kompletní rekonstrukcí, je ideálním místem pro rodinný život. K
dispozici je také sklep a kůlna na dřevo. Součástí prodeje je
samostatná garáž s elektřinou a menší zahrádka, která je která se
nachází několik metrů od domu a nabízí prostor pro relaxaci.
Vytápění je řešeno přes elektrický kotel s možností kombinování s
krbovými kamny. Teplá voda je zajištěna přes bojler. Dům je velmi
dobře udržovaný a v perfektním stavu. Je umístěn v samostatné a
klidné části obce, což zajišťuje privátní a příjemné bydlení. Nachází
se nedaleko Domažlic, kde se nachází veškerá občanská
vybavenost. Pro více informací a prohlídku nemovitosti nás
neváhejte kontaktovat. Tento dům může být váš nový domov!

CENA: (za nemovitost) 5 945 200,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 30

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825838

Prodej samostatného RD, 108 m2, Stráž (okres Domažlice)

Odpad Septik

Parkování garáž

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 108

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jandošová Sára
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


